Zarządzenie Nr 142/2017
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia  14 grudnia 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz.1875)ostatnia zmiana:, art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XXIX/228/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 grudnia 2016r w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2017 
Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje 
§ 1

Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 169.600zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w tym:

· dochody bieżące zwiększa się o 169.600zł.

§ 2

Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 169.600zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym:

·  wydatki bieżące zwiększa się o 169.600zł. 

§ 3

Zmienia się Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Budżet Gminy po zmianach wynosi:
1) Dochody






 26 918 305,24zł w tym:
a) dochody bieżące





 24 486 890,12zł
b) dochody majątkowe





   2 431 415,12zł

2)   Wydatki







 27 918 305,24zł, w tym:
a)  wydatki bieżące





 23 459 811,08zł
b)  wydatki majątkowe




  
   4 458 494,16zł
3)  Deficyt budżetu





               -1 000 000,00 zł
4) Przychody budżetu 





   2 250 000,00 zł, 
5) Rozchody budżetu 





   1 250 000,00 zł.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 142/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2017
W planie dochodów i wydatków z zakresu zadań dotowanych z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonano zwiększenia dotacji o kwotę 169.600zł (zadania zlecone), w tym:

1) w rozdziale 85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE zwiększono dotację o kwotę 169.600zł zgodnie z pismem FB.BP.3111.629.2017.KSz z dnia 30.11.2017r  na realizację świadczeń wychowawczych oraz na koszt obsługi tego zadania (1,5%)
Ponadto dokonano przesunięć w zakresie wydatków w obrębie działów/rozdziałów, w tym:

1) w rozdziale 01008 MELIORACJE WODNE – dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne o 100zł, dokonując jednocześnie zwiększenia w rozdziale 01030 IZBY ROLNICZE o kwotę 100zł – na zapłatę składek na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
2) w rozdziale 75022 RADY GMIN dokonano zmniejszenia planowanych wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o 1.840zł, jednocześnie zwiększając planowane wydatki na usługi pozostałe o 1.748zł, a pozostałą kwotę 92zł przesunięto do rozdziału 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ – usługi pozostałe 
3) w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zwiększono kwotę 4.320zł w zakupie materiałów i wyposażenia, kwotę 4.200zł w różnych opłatach i składkach oraz odpis socjalny o kwotę 1.773,05zł – jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w rozdziale 75085 WSPÓŁNA OBSŁUGA JST w składkach na ubezpieczenie społeczne o kwotę 11.122,93zł, a zwiększając odpis na ZFŚS o kwotę 829,88zł
4) w rozdziale 75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY (…) w ramach zadań zleconych dokonano przesunięcia środków: zwiększono składki na ub. społeczne o 0,75zł, jednocześnie zmniejszając składki na FP o 0,20zł oraz wynagrodzenia bezosobowe o 0,55zł

5) w rozdziale 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ dokonano zmniejszenia o 0,55zł z odpisów na ZFŚS, jednocześnie zwiększając plan składek na FP o 0,55zł
6) w rozdziale 85215 DODATKI MIESZKANIOWE na wniosek Dyrektora GOPS dokonano zmniejszenia planu o kwotę 10.276,73zł

7) w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ na wniosek Dyrektora GOPS dokonano zwiększenia w planie wydatków o kwotę ogólną 10.276,73zł, w tym: na wynagrodzenia bezosobowe o 124,20zł, na zakup wyposażenia (meble i komputery) 8.600zł, na usługi pozostałe 1.000zł, na podróże służbowe 350zł, na szkolenia pracowników 406,38zł – jednocześnie zmniejszając plan odpisów na ZFŚS o 94,85zł i podatku od nieruchomości o 109zł  
8) w rozdziale 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE na wniosek Dyrektora GOPS dokonano zwiększenia planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 107,13zł oraz zmniejszono plan składek na FP o kwotę 107,13zł
9) w rozdziale 90002 GOSPODARKA ODPADAMI dokonano zmniejszenia planu na różne opłaty i składki o 3.000zł, odpisów na ZFŚS o 0,11zł oraz szkoleń pracowników o 700zł
10) w rozdziale 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT dokonano zwiększenia zakupu usług pozostałych o kwotę 100zł
11) w rozdziale 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG – dokonano zwiększenia planu zakupu energii dodano 3.600,11zł

